

Motion

Lars Olof Malmström <lo.malmstrom@gmail.com>
Till: Lars Olof Malmström <lo.malmstrom@gmail.com>
Hemlig kopia: nils.leijonhufvud@gmail.com

Till styrelsen för Djursholms Segelklubb

MOTION TILL DJURSHOLMS SEGELKLUBBS ÅRSMÖTE 2023

Bifogat revisionsberättelse avseende verksamhetsåret 2019 undertecknad av utsedd revisor Axel Bolander.
Revisorn lämnar i berättelsen ett antal rekommendationer till styrelsen och framtida styrelser.
Normalt brukar styrelser följa revisorns rekommendationer.

Såvitt jag känner till har inga av rekommendationerna hörtsammats av styrelsen.

Undertecknad föreslår att årsmötet beslutar att, samtliga av revisorn, rekommenderade åtgärder omgående genomförs.

Djursholm den 5 februari 2023

Med vänlig hälsning,
// Lars Olof Malmström

REVISIONSBERÄTTELSE DJURSHOLMS SEGELKLUBB 2019

På uppdrag av årsmötet i Djursholms segelklubb har undertecknad granskat räkenskaperna och förvaltningen för verksamhets- och räkenskapsåret 2019.

Jag intygar härmed att;

Årsredovisning, resultat- och balansräkning stämmer väl överens och motsvarar vad man kan förvänta sig, givet klubbens organisation och den mängd/summa kapital och transaktioner som förvaltas och ombesörjs inom ramen för klubbens stadgars angivna verksamhet.

Balansräkning, resultaträkning, huvudbok, verifikationer, bankutdrag och andra till räkenskaperna och styrelsearbetet tillhörande dokument har upprättats enligt god struktur och på ett sådant sätt som tydliggör en spårbarhet och riktighet i de ekonomiska förehavandena som kan antas följa god redovisningssed.

De medel som tagits i anspråk under det gångna året har en tydlig inriktning kopplad direkt till den verksamhet som klubben enligt stadgarna ska bedriva samt dess därtill hörande administrativa verksamhet.

Jag rekommenderar därför medlemmarna på stämman för Djursholms segelklubb att;

- Fastställa resultat och balansräkning
- Bevilja Styrelsen och övriga av styrelsen utsedda funktionärer ansvarsfrihet för året 2019

I samband med revision lämnas dessutom följande rekommendationer till sittande och framtida styrelser;

- Förenkla administrationen ytterligare - med fokus på att registervården vid var tid skall överensstämja med verkligt antal medlemmar av olika typ, deras båtar, övrig utrustning och de avgifter som ska eller har betalats.
- Eftersträva självkostnadspris i samtliga delar av verksamheten fränsett ungdomsverksamheten som bör särredovisas ekonomiskt.
- Inför nedskrivning på historiska och framtida depositionsavgifter som motsvarar Y-bommars och övriga anläggningstillgångars faktiska värde och slitage och minska därmed skulden till medlemmar med motsvarande.
- Påbörja snarast arbetet med att avyttra byggverksamhet i Sveaviken från övrig verksamhet med målet att ingången i 2021 års verksamhetsår sker utan koppling till byggverksamheten i Sveaviken.

DJURSHOLM 2020-04-15



Axel Bolander